АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2025                                       г. Мичуринск                                          №2612

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 01.07.2025 №1583 «Об организации горячего питания

обучающихся льготных категорий в муниципальных общеобразовательных

учреждениях  города» (с изменениями, внесенными постановлением админи-

страции города Мичуринска Тамбовской области от 10.09.2025 №2336)

 В связи с необходимостью актуализации данных, утвержденных

постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области

от 10.09.2025 №2336 «О внесении изменений в постановление администрации

города Мичуринска Тамбовской области от 01.07.2025 1583 «Об организации

горячего питания обучающихся льготных категорий в муниципальных  образо-

вательных учреждениях города», администрация города Мичуринска Тамбов-

ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 01.07.2025 №1583 «Об организации горячего питания

обучающихся льготных категорий в муниципальных общеобразовательных

учреждениях города», заменив в подпункте 1.1 пункта 1 слова «из расчета

120 рублей 85 копеек на одного обучающегося» словами «из расчета 120 руб-

лей 00 копеек на одного обучающегося».

   2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации города, в газете «Мичуринская правда» и сетевом издании «РИА

«ТОП 68» (www.top68.ru).

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2025.

   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Китайчик Л.В.

Временно исполняющий полномочия главы

города Мичуринска Тамбовской области                                    Э.Е. Мананникова

http://www.top68.ru/